
SMLOUVA O ZRIZENI SLUZEBNOSTI
č. 764/OIRM/2023

(RM dne 12. 12. 2022 usn. &. 1194/2022/RM)
Věcné břemeno v pozemku a služebnost inženýrské sítě - vodovodního řadu 3

splaškové kanalizace

mm
v platném znění (dále také „OZ“).

Smluvní strany:

město Příbram
se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
D1Č: CZ00243132

bankovní spojení:
č. účtu:

e-mail: e- 0 a e na n ram.eu
1D datové schránky: 2ebbrqu

(dále jen „STRANA OPRÁVNĚNÁ“) na straně jedné

a
RP Příbram, s.r.o.

se sídlem: Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1

zastoupené: Ing. Jiřím Kadlecem, jednatelem a ARM Finance, s.r.o. zastoupena

„ Ing. Ondřejem Farkou, jednatelem
ICO: 09490027
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
e—mail: in 0 portin.cz
ID datové schránky: 5226v4e

(dále jen „STRANA POVINNÁ“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 5 1257 a násl. OZ, smlouvu o

zřízení služebnosti (dále jen „SMLOUVA“)

, Článek I.
Uvodní ustanoveni

1.1. STRANA POVINNÁ prohlašuje, že:

1.1 .1, STRANA POVINNÁ je podle výpisu z katastru nemovitostí vedeného pro obec

Příbram, katastrální území Příbram Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Příbram vlastníkem této nemovité věci:

Stránka 1 z 7



Ej

pozemku parc č. 4359/1, trvalý trávní porost. zapsaný na LV č. 12138,

(dále jen „SLUŽEBNÝ POZEMEK“).

:“

142. STRANA POVINNA prohlašuje, že vlastnictví ke SLUŽEBNÉMU POZEMKU ke dni ;

podpisu této smlouvy nepozbyla.
ě

1.3. Ve SLUŽEBNÉM POZEMKU_jsog uloženy „tyto inženýrské sítě

— vodovodní řad (dále jen „INZENYRýKA'SIT 1'_“). „_
— splašková kanalizace (dále jen „INZENYRSKA SIT Z“) ;

(INZENYRSKA SIT 1 A INZENYRSKA SIT 2 společně dále jen „INZENYRSKA SIT"). & „

wi

.
h

Clánek Il.
EH

Zřízení, nabytí a rozsah služebnosti “
„

,
U

2.1. STRANA POVINNA touto SMLOUVOU zřizuje k části SLUŽEBNÉHO POZEMKU, která „“

je vymezená geometrickým plánem č. 6814-14/2023 ze dne'12. 2. 2023 tvořícím
součást 'n

*

této simloqujakc Qříloha 1 (dále jen „GEOMETRICKY PLAN 1") ve prospěch STRANY *

OPRAVNENE služebnost inženýrské sítě spočívající v právu pprávněnéns) zřídit, vést,
* \

provádět revize, provozovat a udržovat nq vlastní
náklad INZENYRSKOU S|T1 uvedenou *!

v článku |. tétp SMLOUVY na SLUZEBNEM POZEMKU (jeho části vymezené

GEOMETRICKXM PLANEM, 1) a povinnost STRANY POVINNI; respektovat a strpět

uložení této INZENYRSKE SITE 1. která je umístěna ve SLUZEBNEMVPQZEMKU tak, jak

je zobrazeno GEOMETRICKYM PLANEM 1. STRANA OPRAVNENA oprávnění ze \

služebnosti přijímá. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.2. Na základě této smlouvy vzniká STRANĚ OPRÁVNĚNÉ právo vstupu a vjezdu na

SLUZEBNY POZEMEK _za tyčelem, zřízení, provozování, [zajištěn] oprav, údržby,

rekonstrukce a výměny INZENYRSKE SITE 1. STRANA OPRAVNENA deklaruie, že se

bude snažit do gráv STRANY POVINNE zasahovat v míře neinutněiší a bude

maximálně šetřit ieií vlastnická gráva.

2.3. STRANA POVINNA touto SMLOUVOU zřizuje k části SLUŽEBNÉHO POZEMKU, která

je vymezená geometrickým plánem č. 6836-42/2023 ze dnel12. 2. 2023tvořícím součást

této symlou'vyjako gříloha 2 (dále jen „GEOMETRICKY PLAN Z") ve prospěch STRANY

OPRAVNENE služebnost inženýrské sítě spočívající v právu pprávnénénp zřídit, vést,

provádět revize, provozovat a udlžovat na vlastní
náklad INZENYRSKOU SIT 2 uvedenou

v článku |. tétp SMITOUVY na SLUZEBNEM POZEMKU (jeho části vymezené

GEOMETRICK_YM ,PLANEM' 2) a povinnost STRANY POYINNE'respektovat a strpět

uložení této INZENYRSKÉ SITE 2, která je umístěna ve SLUZEBNEMVPQZEMKU tak, jak

je zobrazeno GEOMETRICKYM PLANEM 2. STRANA OPRAVNENA oprávnění ze

služebnosti přijímá. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.4. Na základě této smlouvy vzniká STRANĚ OPRÁVNĚNÉ právo vstupu a vjezdu na

SLUZEBNY POZEMEK ža L'gčelem zlříz'ení, provozování, „zajiš'těn'í oprav, údržby,

rekonstrukce a výměny INZENYRSKE SITE 2. STRANA OPRAVNENA deklaruieI že se

bude snažit do práv STRANY POVINNE zasahovat v míře neinutněiší a bude

maximálně šetřit ieií vlastnická gráva.

2.5. Strany deklarují, že je jim známo ustanovení 5 23 zákona o vodovodech a kanalizacích č.

274/2001 Sb. V platném znění. stanovují existenci ochranných pásem vodovodních řádů

Stránka 2 z 7

“1

e:._Í»|Ž“' naťru—ewk— 171.: 574;a1i=arr—_;VA?:M_A;„J.;,ďqurz, _ J, b; !?!—Zm: ;? . %$“_——Jí—hiáš,qg-1_„.;»"*.-_,.-„.._=_V . . , * _ v '
_

* *“ “**—"***h— “* ': x .:„Ř'Ým'í—c'y—„íxť \Í „ ;,



a kanalizačních stok určený k zajištění jejich provozuschopnosti. Ochranné pásmo
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ je vymezeno platným právním předpisem, zákonem č. 274/2001 Sb.
V platném znění.

26. V tomto příslušném ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých
Důsledcích ohrozily inženýrské sítě včetně jejího příslušenství. spolehlivost a bezpečnost

jejich provozu.

2.7. V ochranném pásmu vodovodního řadu, nebo kanalizační stoky lze:

a) provádět zemní práce, stavby, umisťovat konstrukce nebo jiná podobná zařízení
či provádět činnosti, které omezují přístup k vodovodnímu řadu nebo kanalizační

stoce, nebo které by mohly ohrozitjeho technický stav nebo plynulé provozování,
b) vysazovat trvalé porosty,

c) provádět skládky mimo skládek jakéhokoliv odpadu,

d) provádět terénní úpravy,

jen slpísemným souhlasem vlastníka vodovodu a kanalizace (tj. STRANY

OPRAVNĚNE), případně provozovatele, pokud tak vyplývá ze smlouvy uzavřené podle
9 8 odst. 2 zákona č. 27 4/2001 Sb. V platném znění.

2.8. V případě umísťování jakékoli stavby bude dodržena vzdálenost umístění stavby v

souladu s příslušným ochranným pásmem od vnějšího líce stěny vodovodního potrubí
či kanalizační stoky na každou stranu na základě zaměřené skutečné trasy. Pokud
STRANA POVINNÁ přistoupí k záměru oplotit SLUŽEBNÝ POZEMEK, zavazuje se
takové oplocení v místech křížení s INŽENÝRSKOU SÍTÍ a v jeho ochranném pásmu

provést jako snadno rozebíratelné, bez základů a základové patky budou umístěny
mimo trasu a ochranné pásmo INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.

2.9, Strany ujednávají tato další pravidla a podmínky:

a) Potřebu provádění zásahu na INŽENÝRSKÉ SÍTI, oznámí STRANA OPRÁVNĚNÁ
STRANĚ POVINNÉ telefonicky nebo SMS a emailem & uvedením termínu

zahájení prací a data předpokládaného ukončení prací.

b) STRANA POVINNÁ se zavazuje v případě plánovaných oprav, revizí a údržby na
INŽENÝRSKÉ SÍTI, do 7 dnů od oznámení, a v případě potřeby provedení
havarijního zásahu, neprodleně odstranit veškeré překážky, bránící přístupu
k INŽENÝRSKÉ SÍTI. V případě, že STRANA POVINNÁ uvedené nesplní, provede
toto zpřístupnění na náklady STRANY POVINNÉ STRANA OPRÁVNĚNÁ, resp.
prostřednictvím svého provozovatele, k čemuž jej STRANA POVINNÁ podpisem
této smlouvy zmocňuje.
Při zajištění přístupu je STRANA OPRÁVNĚNÁ na své náklady oprávněna
zejména rozebrat oplocení, zpevněné piochy, terasu z dlažby, apod. a materiál
uložit na předmětném pozemku.

0) Po provedení zásahu na INŽENÝRSKÉ SÍTI uvede STRANA OPRÁVNĚNÁ
pozemek do původního stavu.

d) Smluvní strany se výslovně dohodly, že STRANA OPRÁVNĚNÁ může dle svého
uvážení jednostranným úkonem pověřit výkonem svých práv dle této smlouvy a
plněním povinností pro STRANU OPRÁVNĚNOU z této smlouvy vyplývajících,
provozovatele svého vodohospodářského majetku, se kterým bude mít uzavřenou

příslušnou smlouvu dle zákona o vodovodech a kanalizacích. STRANA POVINNÁ

se zavazuje takovému provozovateli umožnit výkon veškerých práv STRANY
OPRÁVNĚNÉ dle této smlouvy.

e) STRANA OPRÁVNĚNÁ uvádí a STRANA POVINNÁ bere na vědomí, že ke dni
podpisu této smlouvy je smluvním provozovatelem vodohospodářského majetku
STRANY OPRÁVNĚNÉ společnost 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971. 100 00
Praha 10, IČO 47549793, DIČ CZ 47549793. _ _

f) STRANA OPRÁVNĚNÁ se zavazuie vždy Qřistugovat ke STRANE POVINNE
maximálně ohleduglně s přihlédnutím k ieiím gřigomínkám.

Stránka 3 z 7

Z!
a

=...? a.s.; —.. —. „ _;Ta-fyqvxim 'a. -“
,. „, : r-„nr „;

' + ný.; š»'—z—,..» . .. ev; _;'3.=.'-',»„:.í<.;-—=v_ „*=—r.— fvvg; _ _ w ,;a- \vaL—ef “makra



„

2.10. Služebnosti dle této smlouvy vznikají a k jejich nabytí oprávněnou
osobou dojde zápisem

vkladu práva služebnosti ke SLUZEBNEMU
POZEMKU do katastru nemovitostí,

2.11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na základě této smlouvy byl podán
návrh na povolení

zápisu vkladu práva služebnosti do katastru nemovitostí.
t

Článek |||.
Náklady spojené se zřízením služebností %

|
!

3.1. Služebnosti inženýrské sítě se podle této SMLOUVY zřizují bezúplatně.
*,

3.2. Náklady vkladového řízení do katastru nemovitostí uhradí STRANA
OPRÁVNĚNÁ.

\

\

Článek N. Í
Součinnost stran

*

4.1. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou součinnost k

provedení vkladu práv dle této SMLOUVY do katastru nemovitostí včetně povinnosti

odstranitjejí případné vady, budou-ii k tomu vyzvány.

4.2. Vyskytnou-Ii se události, kteréjedné ze stran částečně
nebo úplně znemožní plnění svých

povinností podle této SMLOUVY, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu

informovat a společně podniknout kroky k jejich neprodlenému překonání. Nesplnění
této

povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro strany,
které se porušení smlouvy v tomto

bodě nedopustily.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Jakékoli změny a doplňky této SMLOUVY lze učinit pouze formou písemného a

čislovaného dodatku, podepsaného všemi smluvními stranami.

5.2. Tato smlouva je vyhotovena v počtu č'tyřegh (ft) stejnopisů. STRANA
POVINNÁ obdrží

jedno (1) vyhotovení, STRANA OPRAVNENA obdrží dvě (2) vyhotovení a jedno (1)

vyhotovení s ověřenými podpisy je určeno pro potřeby vkladového řízení u příslušného

katastrálního úřadu.

5.3. STRANA POVINNÁ bere na vědomí, že STRANA OPRÁVNĚNÁ je veřejnoprávní

korporací, tudíž v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999

Sb. v platném znění je povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace._STRANA

POVINNA souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této SMLOUVE a z této

SMLOUVY vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Stránka 4 z 7



Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této SMLOUVĚ a s toutoSMLOUVOU související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 OZ a udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní
strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany sedále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k
uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinnosti
smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li sjednáno datum účinnosti pozdější). Tato smiouva
nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5.4. Smluvní strany si SMLOUVU řádně přečetly, s obsahem SMLOUVY, který je projevem
jejich svobodné a vážné vůle, souhIasí a na důkaz připojují své podpisy.

5.5. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení),v platném znění: 0 uzavření SMLOUVY rozhodla Rada města Příbram usnesením č1194/2022/RM ze dne 12. 12. 2022.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Geometrický plán 6814—14/2023 ze dne 12. 2. 2023
Příloha č. 2 — Geometrický plán 6836—42/2023 ze dne 12. 2. 2023

Za STRANU OPRÁVNĚNOU

v Příbrami dne: 2 3 "11'2023

0 Příbram
gr. Jan Konvalinka

starosta

Za STRANU VINNOU

V..Í.. * .;. (?...dne: 01“ —

-

RP Příbram/ s.r.o.
RP Příbram,s.r.0. ]ménož ARM Finance, s.r.o. zastoupena lng,jméno: Ing. [iří Kadlec Ondřejem Farkou
Funkce: jednatel Funkce: jednatel

Stránka 5 z 7

-

, „ , v . __7_.„.:,? „_ _w , » +. 4— »cfí: :* :* »“ " " ' " '



Příloha č. 1
Geometrický plán 6814—14/2023 ze dne 12. 2. 2023

Stránka 6 z 7

_ V „ _ _ . _í/ *



VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

DoscvodnÍ stav„
Označení výměru parmy Olvvučenl Výmaru

porce1y--Zpňs.
Porovnání se stavem evidence arúvnfch vztahů

pozemku ponmku určen 15111 .m- mmm
parc. člalem znam; vyumr parc Grsiem Ipnwb vyuzm Způsob vyuzm vým! “značením V ““IN"" “'N

5 : mugtm owvějat p?! ;

4245/95 4245/95 10001
425 1/1 g 425 1/1 15:95
425 1/5 š % í 425 1/5 4345
425 1/5 3 425 1/6 10001 ;
4359/1 f č 4359/1 12138
4359/55 ; ; 4359/55 5329
4362/1 4352/1 71345
4352/4 3' ; 4352/4 10705

4362/11 4352/11 10001

Oprávněný : dle smlouvy
Druh věcného břemene : dle sm/ouvy

GEOMETRICKY PLÁN „„ „W
“ *“ " " “ "

„„„ m , ,
„ „5 4), f , (:|-1: „1 Dny av : : „mw „ cm., 1m, „m 41 „. Mlhy n„31:3sz " „ “W" * “* ,„„;„„;7x,ir;„ '" “ = 1469/1995 ,.„„:".„„,„ „::„f “* “ 42 2%;

m. 12. 2. 2023 cm.,- 24/2023 Dun /f ( Za „ Com: :Pý

„ „mm, „mmm amu
Vyhotovitel. M9 Rudolf Sm/šek Knanmlnl Mod lmvn-I | učmwéulm umu! Odhal rtnjmpi-u g-em-vicklho planu v mimo podob!

Efezahv/skd 251

25101 271mm 7

01510 plenu: 5814-14/2023

"5
KU pro Středočeský kraj

Obec; Pf/bram KP Příbram "/

'“" ""“"“ WW" 2023.02.1s13:25:12 +o1'00'
Mapový list PUD/amV—Z/IJ

mnam .. v mm . pmuum mmmmn nových mmmm ..,., mom, „mmm „mw



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
61510 bodu Y )( kód kv. Y )( Poznamka
234716 77963415 708493453 _! věcné břemeno

545-51 77952540 105495250 5 95ch břemeno
439 7— 1 77949174 59 1034030. 7.2 J věcné břemeno

4591-2 77949509 105493252 5 věcný blemano
4591-5 779492 05 105492759 5 mm břemena
4.391—4 77549454 708492927 .! Vlcné břemena

4591-5 77950195 105491452 5 vku! bkmE/w
4591-5 779502455 105491575 5 vem břemeno
4391—7 77951599 1054925. 70 5 vam břemena
4591-5 779514915 105492592 5 mne mmm:
4591-9 77955107 105493904 : vém! břumano
459140 77952927 105494744 5 vama bkmsno
4591- 11 779555454 105495945 5 vam: bkmenn
4591412 77955557 1054955 75 5 věcné břemeno
4591-15 77957555 105494155 5 1790/14 břemeno
459 1- 14 779577 77 105494557 3 vém! blbmana
4591-15 77955175 105495512 5 mna břemeno
4591- 15 77955402 105495505 5 vdcné blumena
4591- 17 77959092 105492759 5 vecne břemena
459145 77959192 105495051 3 věcné 55.11.5115
4591—19 77959529 105492555 5 věcně břemena
4591-20 77959541 105492955 5 věcné bhmeno
4591—21 77951045 105492754 5 věcné meGno
4591-22 77951015 109495052 5 17!an břemena
4591—25 779155751 105493751 5 věcný břemena
4391—5009 779535171 YOEJBÚEJZ .! vdaná bkmena

4591—5010 77955752 105494754 5 včcflč bkmena
4391-5012 779542405 1054951. 15 5 věcnd blbmenv
45914013 779542. 75 105495155 3 vlcnd břemeno
45914015 779550175 105495717 5 vecne bkmeno
45914017 77955504 105495945 5 věcné bkmana
4591-5015 77955755 105494407 5 vém! bkmem:
4391-5019 779559457 105494544 5 955114 blbmuno
4591-5020 77954455 109494595 5 věcn! bkme/m
1591—5021 779544. 79 105494925 5 věcné břemeno
4391—5022 77954535 708495035 3 věcné břemeno

4591—5024 77955220 1054954. 77 5 věcný břemeno
43.9 7 —5025 77955524 105495 7. 01 3 Věcné břemeno

4391—5025 779550455 1054934 54 J věcné břemeno

4391-5029 77958155 1054935 151 3 Věcné břemeno

LZ



,_
% Š

355
%$; V

\“:55 ., —__\Š»„
\13; © š „5va „3:5 &

“**l »CČČ: i ': m“ \ „*,—\xč *“xxíf % “
$
\

' gkšššňs ' š
* AST“ _ \ É _ \\\;> “ =*

? “'i\— \ÍÍ % 51\ >
Š igi _—Í;55„ & Řxquya

Š '
J
„líšžšl YŠŠ“ *

“' ; v—\ _- Ú \__ \ „s \\11 A5 .;< “>
aš-č "\

v—_S ' \ \\ /'
ÉÝ_ A?" ,- : \\ Í

= '\ŠÁŘĚÍ \\\ 5 /
& á „: \aš % \\\ '
" za. * E\š \

Í“ ! 5 “$ \
_ Ě ' : \\\ %

_. $
- \\ \;,

š „
\

Š ? ?T Š %\—

š

\
“3

\?\ %
=*

\
'1/

= ,x
' ““Ma š

. \\ „
_ '$ \ $; ,.

. =>? š

. $ \: 'a "
; *Š .?

_ = a
-——_> \ — a

“&*—L © 5 / Š'f Š
/"'___ :: Jsi'

;/3\Š\Ě _šm- ./' 3/35?
_ Š

%> “

n ? É ':

. š 22%.; * &a\
471 ze 5 'y

_ , „ $$$
Š ĚŠX »!= 4%?

\„ „ $?
, $ 7 (\,„r"= “ í- “č„ "*
/ „ &*s „m ,. „% ©m a T _ A\\ 7?; ; ? \\„fy ?, : „>

,. ngz 3%
_, \ „a *sš i i\ \w' %?Q&A—„ 7 w

; &&:Ú
= svi
% 33152; s

&?

' a 115

SŠQ
“\

_Šm

„ $. \\» \;
$ 3 “\\ = 5.

"Q&Q% %
šči

& í;\Í—Š5» ' % 5:9
' '$

w“ 951%: vz—úf-a „ : »:assafitšíaixaa “».—:. .se 343%- ,: „,rfa.::i—r?w;„= „__ aa'aaiagz—mgaaz 'w—f—a .aě'usškh r:.:- Aum. az ;, . a „a.s.





Příloha č. 2
Geometrický plán 6836-42/2023 ze dne 12. 2. 2023

Stránka 7 z 7



VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav__

Oznnčanl vymm parcgly amatenr Výměra porady Typ um, zpas. Porovnání se stavem evidence róvnlch vztahůpozemku „mm „rm btm m..
pan: E(siem meb vyuziu povc. 51mm Způsob vyum Způsob využillvým! Olv'ahného ' VMWÍC'"

E ; kalcslru omějšl 994. 5

4245/95 ; g 4245/95 10001 2
4251/1 4251/1 1555 %
4251/5 š 5 4251/5 4345 ;4251/5 ? 4251/5 10001 %
4359/1 g 4359/1 12135 ;4359/1 j ; % 4359/1 5411 E
4359/29 4359/29 5411
4359/55 4359/55 5329
4352/1 4352/1 7545
4352/4 4352/4 10705
4352/11 4352/11 10001

Oprávněný : d/e sm/ouvy
Druh věcného břemene : dle smlouvy

: gum“ „„ am. „mm.„y „me „m5GEOMETRICKY PLAN
mm. „111mm mm. pltjm-nl: _ / _pro lng. Rudolf Smíšek Á„ . ŽAh/f & 1/54/1 ,' ' 5 M m , C1 11 „a „s m »3:53;

rozsahu věcnéha b emene )( cash
xiimmšcmlššw'

op mmo-
7 469/7996 ;ÉJÍLZQÉÚM'"

» „mc
7%,(7 ,Iýý

„„.- 12. 2. 2023 m 90/2023 o... 75 ;, ZoN am Obj—wav-Mmm. „ „n.m., „M „M „.W-„„ „.., „%,-.W „MMM „„ „ „mw „m. „Wm„ mmm m.,..mmm., nvm
„mmma m; „„do/, 5m“ Mamma mmm. „mmm „„.1 Mm,.„m-W „mmm „.W „ .W. „m.

Bfezoharskd 251

25101 Př/bmm 7

_Člsioplanu. 683642001?
Mljuslav Holub

Okres. Pf/Dram KU pm Středočeský kraj
KP Příbram 'Pep-eesxzoza-zn

K & 1 Pllb
20230215 13:14:40 +01'00'a . územ: ram

Mapový 1151: Př/bram 1—2/13
..„m „ . „m . mnam MMM mm mm.mm „„ „mw phamným „mm



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Saufadnice pro zápis do KN Souřadnice uf'čené měřením
Čislo bodu 7 x kdd kv. Y x Poznamka
4401—9 779589499 708492494 J věcný bkmena
4403— 70 77956807 700492759 J věcný Dřomeno
4403—17 77955722 708495585 3 vam! břemena
4403— 72 77955245 708496708 .! »!an břemena
440.5— 73 7795 78.35 705492459 .! vim! blbmenn
4403— 74 77957574 708492082 .! věcné bhmena
440.5— 75 779571127 700494004 J všcn! břemeno
440.3— 15 77950188 70649552! .! vlcnš bhmmo
4403—3007 77961750 708493089 J van! Mamma
4403—3002 77953083 708492951 3 vim! blbmmo
44DJ—J003 77960290 708492530 3 vám! břemeno
4403—3004 779594 73 700492257 5 vlcně bhmano
4405—5005 77965538 708493152 .! vem! blbmunn
4405—3005 77952852 708493224 .! vecne Mmano
4403—3007 77959090 1064925. 77 .! »!an bkmma
4403—J008 779577.62 708494085 .! věcná Mimino
4405—5009 77958703 705411489 :! »!ch břemeno
4405—3070 7795812 7 70849230! 3 vim! bhmmo
4403—3077 779554. 70 708495529 .! vlcn! břemeno
4403—3015 779544. 76 708495000 .! vďcnl bhmena
440.3—J01S 77954169 70549496 7 _! věci?! blamenv
4403—5077 779539. 79 708494587 J dm! bkmmo
4405-5078 77953148 708494444 J vim! bhmarm
4403—3079 779555. 78 706495598 .! věcně břemeno
4403—3021 77955525 108495558 .! vém! břumeno
4403—3023 77954525 708494947 .! věcná břemeno
4403—3024 779546. 75 700494705 J věcné břemeno
4405—3025 77954593 708494748 ] věcn! bl'smeno
4403—3025 77954750 708494580 3 vam! Memup
4403—3027 77953958 705494127 3 věcná kamu
4403—5052 77955 7.20 708495587 .! věcné břemeno
4401—3033 77954524 708495774 J vdané bane/m
4405-3034 77962559 706493785 .! vime blemmo
7 77964752 70849334 70 J vlcné břemena
2 779642. 70 1084931. 75 J věcné bbmsna

?

í/

3:1- ;, “:::—', ». 233513324- ;3—š3„'»'—'1ů»?——_ . „ Hw'vf' via; „w: rd';Š;—Č“'fšf——'i35. :.; . &%Lnasrgfýá *l —— 4 4:33 ::: ,* ;;.1 =..Lťúťfv'r-f ;



Rigy“ „ QX? Š
'\7 ' F; "“a <\ \; *vší ET \ \?x 3

; ŽV; %$“ *
//GB! '

c/š
\ , „ \\\\\\.>“& JWWĚ :>. 1 <%:\

3 ŠJWWŘ ŠŠŠ ĚšŠ-ŠŠ3 \! ! „*)/cm? \\1— A= G—cww \\'
"MBW

„„a “Ř\\\
„ 12,0“ 32 \\

S Š J '( Š &&
3 R /a l — \\Vg% ' % :*" \ '

' : __ 4331
'
\

\ „

' : ) Š \\ : *

_ 5 “=\ „
š - s ggg? „,? š a = . xŠ _ a

Ž \\afv % %
$ ' /\ '.S. $

„_4; =
& „ně Í

, Í\\ĚŠÍ\\Ž ší &
%$,

?
iv'w % ' Š

_ ©a\. (*. ?:Š
?

š ŠŠŠ. 5 <%),9%“š% % %> <
? Šý

\

!
$ A

» Í

QF 454%
*

\ ,
(35 'C\ \Č : Š

%$

„ /š\\\„
\ *

* (.a „1 $ :; &=D. \ '
35% gs

\Ééč

ANF

\
Říš

&
; dě. \\Q;% \

\\% g \ \
z ; 3

% Ě * z . ;vší
Ěšiš
í? -
\ša\ 3+
.ĚáĚ
ŠLŽN
?? x

a, \715„„ \g „s

“' &'$/w
'

Sigfr—mewťf ;;;— r-kw'é. am". . ::inArai?. .a-fuz—M; _gýxggzgqm „:“—V, „awgzžů,.._ 3- — „= 33333.: ,;; __.,f._g_,í,.,l%„_„. _„Ýďyj




